Termos Aditivos não sofrerão alteração  dos itens férias e avisos prévios, pois os
mesmos  completarão  01 ano da sua implementação apenas em  09/08/2022 e 01/12/2022,
respectivamente.

3.3. Com as susoditas alterações, o valor para nova vigência contratual  passará de R$ 621.003,15
(seiscentos e vinte e um mil, três reais e quinze centavos) para  R$ 201.182,40 (duzentos e um mil,
cento e oitenta e dois reais e quarenta centavos) e o valor mensal estimativo passará a ser de R$
50.295,60 (cinquenta mil, duzentos e noventa e cinco reais e sessenta centavos). 

4. CLÁUSULA QUARTA – DA REPACTUAÇÃO

4.1. Fica, desde já, registrada a solicitação da contratada para resguardar o direito de repactuação
dos valores referentes ao exercício de 2022, conforme Convenção Coletiva de Trabalho a ser